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chantilly

G O Û T E RG O Û T E RG O Û T E RG O Û T E RG O Û T E RG O Û T E RG O Û T E RG O Û T E R G O Û T E RG O Û T E R

Lait

Pain au lait
barre chocolat

Compote

Mimolette

Pain

Pomme

Yaourt nature

Madeleine

Jus multifruits

Crème dessert 
chocolat

Pain et miel

Pomme

Yaourt aromatisé

Croissant

Banane
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
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Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement
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a l l e rgènes :

du  1e r  au  5  ju in  2026



Allergènes
01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Berlingo's pomme Compote gourde

Bolognaise au thon
Tomate, Oignon, Fumet de poisson, Thon au
naturel, Farine de blé, Huile, Carotte, Sucre
semoule, Sel fin, Ail, Eau, Mélanges d'épices

Gluten, Lait, Poissons

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Chips Chips

Emmental (portion) Emmental Lait

Fusilli Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Jus multifruits Jus de fruits

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Melon Melon

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt nature Yaourt nature Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, miel Miel

Berlingo's pomme Compote gourde

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Chips Chips

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées



Plats Ingrédients Allergènes

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge Pâté de campagne

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Yaourt nature au lait entier de la ferme de
Viltain (78) Yaourt nature Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

03/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme Purée de fruits

Mimolette (pique-nique) Mimolette Gluten, Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauté de porc Label Rouge Sauté de porc

Tomate à croquer Tomate

04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

, miel Miel



Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis Lait

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Churros Beignet Gluten, Oeufs

Courgettes Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait, Soja

Emmental (portion) Emmental Lait

Filet de limande MSC Limande Poissons

Ketchup (flacon) Ketchup

Pain Pain platine Gluten

Pomme Bio Pomme

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote gourde

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Fraises Bio Fraise

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de gnocchis sarde à la provençale
Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau,
Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage,
Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin,
Gnocchis

Gluten, Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


